Время приема образца ____________
	Руководителю ИЦ ФГБУ ГЦАС «Воронежский»

рег. № РОСС RU.0001.21ПН16

Васильевой Е.В.

394087, г. Воронеж, ул. Ломоносова, 98

E-mail: agrohimlab36@mail.ru

ЗАЯВКА
№ ___________ от _______________2020
на проведение испытаний
Заказчик __________________________________________________________________________________
(наименование заказчика (юридического лица, индивидуального предпринимателя, частного лица) ИНН, ОГРН или ОГРНИП)
__________________________________________________________________________________________
Юридический _____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
Фактический адрес  ________________________________________________________________________
Телефон, контактное лицо, E-mail ____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

Просит провести испытания (исследования) продукции__________________________________________
                                                                                                            (наименование продукции)

__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
на соответствие нормативному документу (ТР ТС, ГОСТ, ГН, СанПиН) ____________________________
__________________________________________________________________________________________
Отбор проб (образца): V произведен заказчиком;                произведен ИЦ

Масса/объем пробы (образца) ________________________________________________________________
Сведения об упаковке ______________________________________________________________________
Место отбора, кем отобраны, дата/время отбора ________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
Представленные документы _________________________________________________________________
Просим определить________________________________________________________________________
(наименование показателей)

__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С методами испытаний проб, выбранными сотрудниками ИЦ ознакомлен и согласен.
Прошу выдать результаты проведенных испытаний (исследований) в виде:

      - протокол испытаний с рег. № РОСС RU.0001.21ПН16;
      - упрощенной формы (таблица, ведомость, протокол испытаний и др.)

Необходимость возврата остатков проб (образцов) после проведения испытания:              да                   нет

После испытаний образцы подлежат утилизации, как приведенные в непригодное состояние для дальнейшего использования по прямому назначению.
По окончанию исследований против утилизации проб (образцов) претензий не имею.

В соответствии с п.1 ст.13 ФЗ № 412 от 28.12.2013 г. «Об аккредитации в национальной системе аккредитации», ИЦ предоставляет в национальный орган по аккредитации сведения о результатах своей деятельности.

Оригинал протокола испытаний выдать:         -  лично в руки;          -  отправить почтой
Подпись заявителя     ____________        __________________________     «____» _____________ 2020 г.
                                                       М.П.                                      (фамилия, инициалы)
Пробу (образец) приняла                   _____________                  __________________________

                                                                                  (подпись)                                         (фамилия, инициалы)

Шифр №__________________                                                                       Протокол №_________________